دستکم ۴۶ حرکت اعتراضی دانشجویان دلیر کشور را که به مناسبت روز دانشجو منتشر می کند. این ترازنامه در گرامیداشت یاد شهدای ۱۶ آذر ۱۳۳۲، زنده یادان احمد قندچی، مهدی شریعت رضوی و مصطفی بزرگ نیا و تمامی شهدای جنبش آزادیخواهانه دانشجویان کشور و همینطور دانشجویانی که در مبارزه با ویروس کرونا جان شان را از دست داده اند منتشر می شود.

آدینه ۱۲ آذر ۱۴۰۰ - ۳ دسامبر ۲۰۲۱

آذر ۱۳۹۹

دوشنبه ۳ آذر - جمعی از دانشجویان دانشگاه تهران در نامه ای به معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه خواستار تعطیلی یک هفته ای دانشگاه و تعویق امتحانات شدند.

چهارشنبه ۵ آذر - دانشجویان علوم پزشکی همدان به سوء مدیریت و ناکارآمدی کادر معاونت و تغییر در نحوه برگزاری امتحانات این دانشگاه اعتراض کرده و در داخل ساختمان و محوطه این دانشگاه تجمع برگزار کردند.